
Smlouva a poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 
y 

1; smluvní strany 

K ■ rch a K i rch sf rPo R 

Potoční 34, 35134 skalna 
I V'~O. 263 76 768 

~ 

Dlc.cZ263 76 768 
Zastoupená: Roman K ircb-jednatel 
Provozovna; Hotel Garni vitdštejn{ Česká 75,35134 skalná 

Hospůdka na Chaloupce, Parní 14,35134 skalná 
Číslo účtu: 192005278/0300 ČS OB cbeb 
(jako jednatel na straně jedné) 

a ~ 

Základní škola S okolov, Běžecká 2055 
Běžecká 2O5~, 35601 5okó1ov 
IČO: 69459924  

1 

K ontaktní osoba; Mgr. t.ada Jelašičová —  ředitelka školy . 

(jako odběratel na straně druhé) 

2. Předmět a čas pinění 

výše uvedené strany uzavírají Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem: 
adaptační pobyt, v termínu 03:.06R=07,062024

Předmětem pinění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu piné penze (jídle 5  denně snídaně, oběd, 
svačina, večeře, 1#.večeře ~pitný režim), vprovozovně dodavatele -- tj. ubytování, Penzion K ircb, Česká 75, 
35134 skalná, stravovací služby zajištěny vHospŮ dce na Chaloupce, Farní 14, 35134 skalná. 

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pre: 

Cca 20 dětí ±2 pedagogové —  Penzien K ircb 

Pobyt začíná vpondělí dne 03.062024 obědem akončí vpátek 07.06.2024 snídaní. 
Vyklízení pokojů nejpozději do 10 hodin. 

3, cena a platební podmínky 

Obě strany se- dohodly na ceflě 800,-K č/žák/den x 4 dny 
cena celkem: 3.200f-Kč/žák/pobyt 

Pedagogický dozor,. včetně vychovatelů azdravotníků zdarma. 

V  ceně je zahrnuté:= ubytování, strava, místní poplatky 

~ 

Platba za pobyt dle skutečnosti Po skonče.ní pobytu (obsazená lůžka a vyčerpané piná penze): 
Platbu je možná uhradit na místě v hotovosti,, anebo ihned Po skončéní akce bude dodavatelem vystavena 
řádná faktura. 



4. Práva a povinností odběratele 

odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 
případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, dopinění služby nebo poskytnutí 
slevy. V eškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne služby. 

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čI.6 této smlouvy. 

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V  případě poškození 
majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při příjezdu bude objekt předán na základě 
předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné závady řádně sepsány. Tyto závady 
dodavatel neprodleně vyčíslí a vyfakturuje. 

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této 
smlouvě. 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele. 

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 
úhrady těchto služeb. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování účastníků kurzu v souladu s hygienickými přepisy vyhlášky č, 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobni a provozní hygieny při 
činnostech epidemiologicky závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. 

6. Další ujednání 

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii. 

V še ostatní se řídí ubytovacím řádem --- viz. webové stránky: www.hotel-skalna.cz 

Pokud v této smlouvě není staveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. Smlouvu je možno měnit a 
doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany. Odběratel i dodavatel potvrzují svými 
podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy a v piném rozsahu je přijímají. 

S kalná, dne 18.03.2024 

Dodavatel 

Sokolov, dne 


